In hospitis tectis: ubi hospitii, reverentia abstineat a tali crudelitate d'busset: d' his paulo post dictur? ē Cl. Os
 uxoris Volumiae Mime quā quo cunq; ibat: secū ducebat Antonius: & si etiā Fuluiā possum⁹ accipere: ma
 gna uero Antonii exprimitur crudelitas qui iuxoris conspectu ciues romāos sic iusserit lugulari. Ci. phi
 lippica. viii. Brundusii in sinu non modo avarissime: sed etiā crudelissimæ uxoris electos Martiae legio
 nis centuriones trucidauit. Priuato consilio: cū certior factus esset Octavius Antonium Brundusium pse
 ctum esse ueritus ne cum quattuor illis rediret legionibus: & se præsidio destitutum oppimeret. in cam
 pania abiit colonias a p̄e mis
 sas & deductas: ut secū milita
 rent sollicitauit. singulis qui se
 sequerent drachmas pollicitus
 qngentas: decem hominū con
 traxit: Explorata eius uolunta
 te Senatus quod Antonii ho
 stis ueniret: ingredi urbē p̄mis
 sit. In templo Castoris constituit
 reliquias dimissis: tria milia re
 tinuit: interim exercitus contu
 max cœpit esse: qui intelligens
 quæ ab Octavio & Romæ &
 in coloniis fierent reliquū ex
 exercitum propare Ariminū ius
 sit: ipse una tantū cohorte assū
 pta: Romā uenit: ubi legiones
 Martiam & quartā ex his quæ
 Brundusii erant: octauio se ad
 funxisse: & Martiā qdē Albæ
 esse accepit: qua re uehemeter
 cōmotus & si de his quæ ege
 rat Cæsar & agebat: uenerat
 uerba facturus. Senatus enī iā
 coegerat tamen pauca locutus
 de prouinciis: & supplieatiōe
 M. Lepido decernenda omnīo
 intactū linquēs Octauiu abit
 ad portas & urbē egressus Al
 bā concidit: ut Martiā legionē
 si posset a proposito abducere
 ac sibi reconciliaret. Sed ab al
 banis muris repulsus est. ab ea
 dem legione quā nunc laudat
 Cicero ide Tybur: nec multo
 post Ariminū ubi galicæ pro
 uincia initium olim fuit: pro
 fectus est. bellū cōtra Decimū
 q̄ puinciam non depōebat ge
 sturus. Legionibus uero iponi
 ab Imperatoribus noīa solebāt. uel
 'ab ordīe ut prima sectā & de
 inceps. uela robore: ut Martia
 uel ab alia quis cā. Lōgo iter
 uallo: nā senatus a calendis Iu
 nits. usq; ad. xiii. calēdas Iāua.
 haberi libere nō potuerat.
 Opportuniorē: quoniam ī loco
 nā munitissimo sita ē. ī excelsō
 faxo & ppe ī urbis cōspecctu.
 Cæsarīs Octavi. Edictum
 De cum Bruti: q̄ ille proponi
 mandauerat. quo voluntatem
 & studium declarabat. Sui
 nominis Iunii bruti q̄ exactis

i hospitis tectis Brūdusii fortissimos uiros ciues optios: iugula
 ri iussit: quo rū ante pedes ei⁹ moriētiū lagūie os uxoris respū
 esse constabat. Hac ille crudelitate imbutus cum multo bonis
 omnibus ueniret iratior q̄ illis fuerat quos trucidarat. Cui tan
 dem uestrū aut cui oīno bono p̄cisset? Qua peste. R.P. pri
 uato consilio. Nec enim fieri potuit aliter: Cæsar liberauit: qui
 nisi in hac. R.P. natus esset. R.P. scelere Antonii nullam habe
 mus. Sic. n. pspicio sic iudico: nisi unus adolescēs illius furen
 tis impetus crudelissimosq; conatus cohibusset. R.P. fundi
 tus interitiram fuisse: cui quidem hodierno die. P.C. nunc. n.
 primum ita conuenimus: ut de illius beneficio possemus quæ
 sentirem⁹ libere dicere. tribuenda est auctoritas: ut R.p. non
 modo a se suscepit: sed etiam a nobis cōmendatam possit d̄
 fendere. Nec uero de legione. Martia quoniam longo interual
 lo loq; nobis d. R.p. līcet: sīlerī potest. Q uis. n. unq̄ fortior? q̄
 amicitior unq̄. r.p. fuit: quā legio Martia uniuersa: quæ cum
 hostem. p.r. M. Antonium iudicasset: comēs eius esse amētā
 noluit reliqt Consulem. quod prolecto nō fecisset: si eum Cō
 sulem iudicasset. quem nihil aliud agere nihil moliri: nisi cæ
 dem ciuium atq; interitum Ciuitatis uideret: atq; ea legio cō
 sedit. Albæ. quam potuit Vrbem elīgere. aut opportuniorē
 ad res gerēdas: aut fideliorē: aut fortiorum uirorum: aut ami
 citorum. p.r. ciuium: huiuscē legionis uirtutem imitata. iii. le
 gio duce. L. Egnatuleio Q uæstore Ciue aptimo & fortissimo
 Cæsarīs auctoritatē Atq; exercitum persecuta est faciendū
 est igitur nobis. p.C. ut ea quæ sua sponte clarissimus adole
 scensatq; omium præstantissimus gessit & gerit: hæc aucto
 ritate nostra comprobentur: ueteranorumq; fortissimorum
 uirorum: tum legionis Martiæ. Quartæq; mirabilis consen
 sus ad. r.p. recuperandam laudetur: & testimōio nostro con
 firmetur: eorumq; commoda: honores: præmia: cum Cō
 sules designati Magistratum inierit: curæ nobis fore hod
 ierno die spōdeamus: atq; ea quidem quæ dixi de Cæsare dē
 q̄ eius exercitu. Iam diu nota sunt nobis. uirtute enim ad
 mirabili Cæsarīs: cōstantiāq; militum ueteranorum legionū
 q; earum: optio iudicio quæ auctoritatē nostram libertatē
 q; P.r. uirtutum. C. Cæsarīs securæ sunt. A ceruicibus no
 stris est depulsus Antoni⁹. Sed ut dixi: hæc supiora: Hoc uero
 recēs edictū. D. Brutī: qd' paulo añ ppositū ē: certe silētio nō
 pōt præteriti: pollicetur enī se puincia Galliam retenu-

PHILIPPICA SECUNDA

rum in Senatus. P. q. R. potestatem. O ciuem natum. P. R. memorem sui nominis: imitatemq; maiorum. Neq; n. Tarquinio repulso maioribus nostris tam fuit optata libertas: quā est repulso Antonio retinenda nobis Illi Regibus parere iā cōdita Vrbe dīcērānt. Nos post reges exactos seruitutis obliuio cōperat Atq; ille Tarquinius quē maiores nostri non tulerunt non crudelis: non imp̄us: sed Supbus habitus est & dīc̄tus. quod nos uitium in priuatis s̄epe tulimus; id maiores nostri ne in Regē quidem ferre potuerunt. L. Brutus Regem superbum non tulit. D. Brutus sc̄ederatum atq; imp̄ium regnā patietur Antonium? Quid Tarquinius tale qualia innumera bilia & facit: & fecit Antonius? Senatum etiam Reges habebant: nec tamen ut Antonio Senatum habenti in consilio Regis uerabuntur Barbari armati: seruabant auspicia Reges; q; hic Consul: Augurq; neglexit: neq; solū legibus contra auspicia ferendis: sed etiam Collega una referēt: quē ipse ementis auspicis uitiosum fecerat. Quis autem Res unq; fuit tam insigñiter impudens: ut haberet omnia commoda: beneficia iura: regni: uenalia: quam hic immunitatem: quam ciuitatem: qd̄ pr̄mium non uel singulis hominibus: uel Ciuitatib; uel universis puincis uendidit? Nihil humile de tarquinio: nihil sor didum accepimus. At uero huius domi inter ciues illius appē debatur aurum: numerabatur pecunia una in domo: oēs quorum iterat: totum imperium. R. P. nūdinabantur. Suplicia uero in ciues. R. nulla Tarquinii accepimus. At h̄c & Suesle iugulauit eos: quos in custodiā dederat & Brūdusi. ccc. fortissimos uiros ciuesq; optimos trucidauit. Postremo Tarquinius pro. R. P. bellū gerebat: tum cum expulsus est: Antoni⁹ cōtra. P. R. exercitum educebatur: tum cum a legionibus relict⁹ nomen Cæsaris exercitumq; pertinuit. neglectisq; sacrificiis solemnibus ante lucem ea uota quae nunq; solueret: nuncupauit. Et hoc tempore uī provīnciam. P. R. conatur iuadere. Māius igitur beneficium a. D. Bruto. P. R. & habet & expectat: q; maiores nostri acceperūta. L. Bruto principe huius maxime conseruandi generis & nominis. Cum autem est omnis seruitus miserat: tum uero intolerabile est seruire impuro: impudico: effeminate. nunq; ne in metu quidem sobrio Hunc igitur qui Gallia prohibet priuato præsertim consilio iudicat uerissimū: meq; iudicat non esse Consulem: Faciendū est igitur. P. C. nobis ut. D. Bruti priuatum consilium auctoritate publica comprobemus. Nec uero. M. Antonium Consulem post Lupcilia putare debuistis. quo enim ille die. P. R. inspectante nudus unctus: ebr̄ius: cōcioatus est. & id egit ut college diadēa ip̄oest eo die nō Cōsulatu: sed ē libertate se abdicauit. Eſſet. n. ip̄i certe statī seruīedū si Cæsar ab eo regni iſigne accipe uoluisset